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Maca sproszkowany korzeń -
MyVita

Nasza cena 12,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy myvitamaca

Kod EAN 5905279123120

Producent MyVita

Opis produktu
Maca to inna nazwa pieprzycy peruwiańskiej, której korzeń stosowany jest od stuleci w tradycyjnej medycynie ludowej
południowoamerykańskich Indian. Sproszkowany korzeń maca w tabletkach od MyVita stanowi wygodny sposób stosowania
tej dobroczynnej rośliny.

Korzeń maca – właściwości

Ten naturalny suplement diety polecany jest osobom prowadzącym aktywny tryb życia, zwłaszcza w okresie zwiększonego
wysiłku. Korzeń maca może przynieść wszechstronne korzyści:

- zawiera witaminy A, B1, B2, B3, C i E oraz wapń, miedź, cynk, mangan, selen, bor i żelazo;
- wspomaga budowę tkanki mięśniowej i poprawia wydolność organizmu;
- sprzyja wysiłkowi intelektualnemu, wspomaga pamięć i koncentrację;
- zapobiega uczuciu zmęczenia;
- dostarcza przeciwutleniaczy, steroli, fitohormonów, błonnika oraz innych cennych związków organicznych.

Właściwości korzenia maca sprawiają, że pomaga on zwiększyć odporność organizmu na stres: zarówno ten psychiczny, jak go
powszechnie rozumiemy, jak i środowiskowy, na który narażeni jesteśmy fizycznie. Ponadto ze względu na obecność
roślinnych steroli i fitohormonów pomaga zapobiegać chorobom układu krążenia oraz poprawia samopoczucie w starszym
wieku, łagodząc m. in. objawy menopauzy u kobiet. Z drugiej strony działa on jako afrodyzjak, stymulując ukrwienie
wszystkich części ciała – w tym również narządów płciowych. Dlatego znany jest również jako afrodyzjak dla panów.

Korzeń maca MyVita – stosowanie

Należy spożywać 1 kapsułkę 3 razy dziennie, popijając wodą. 

Pieprzyca peruwiańska sproszkowany korzeń

Produkt rolnictwa ekologicznego. Posiada certyfikat ekologiczny gwarantujący, że na żadnym etapie produkcji nie były 

używane nawozy chemiczne i sztuczne środki ochrony roślin.

Masa netto: 50 g

Składniki: sproszkowany ekologiczny korzeń pieprzycy peruwiańskiej (Lepidium meyenii).

Sposób użycia: 1 łyżeczkę (2 g) wymieszać w szklance napoju. Spożywać 3 razy dziennie.

Przechowywanie: przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Termin przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 50g , 100g , 150g
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